
VARTA BLACK DYNAMIC

VARTA BLACK DYNAMIC – VÝBORNÝ POMĚR CENA/VÝKON.
  

  

  

  

  

  

Ideální  baterie pro starší,menší vozidla s nižší  spotřebou energie – z  inovativní technologie
VARTA se solidním výkonem a  dlouhou životností  může profitovat každý řidič! Navíc je
BLACK dynamic  více než dobrý tip  při opravách, které odpovídají časové hodnotě  vozidla.

  

VÝHODY BLACK dynamic:

    
    -  Pro menší a starší vozidla  
    -  Umožňuje opravu odpovídající časové hodnotě  
    -  Solidní a bezpečný výkon  
    -  Delší životnost díky PowerFrame  

  Technická data
  

PDF Download

 1 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=74&amp;Itemid=83
http://www.varta-automotive.cz/fileadmin/templates/downloads/cz/Folder/Folder_car.pdf


VARTA BLACK DYNAMIC

              

 2 / 2


